
ъ° QX>-

Профессиональное образовательное учреждение 
Корочанская школа Общероссийской общественно-государственной 

организации "Добровольное общество содействия 
армии, авиации и флоту России" 

ПОУ «Корочанская школа ДОСААФ России» 

ПРИКАЗ 

$тмл%ь/ лШ г. № 
Короча 

Об утверждении состава педагогического совета, 
Положения о педагогическом совете 

ПОУ «Корочанская школа ДОСААФ России» 

В целях выработки единства взглядов и требований, предъявляемых к 
обучению специалистов, и обеспечению коллегиальности в решении вон юс 
совершенствования организации образовательного и воспитательного 
процесса, повышения качества учебно- воспитательной работы, 
совершенствования учебно- материальной базы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 .Утвердить «Положения о педагогическом совете ПОУ «Корочан жая 
школа ДОСААФ России». 

2 . Утвердить состав педагогического совета согласно приложения Щ\; 
3. Назначить председателем педагогического Колупаеву Е.В. 

секретарем - Сергееву Е.В. 
4. Секретарю педагогического совета - Сергеевой Е.В. ознакомит! 

состав педагогического совета с Правилами о педагогическом совете 
Корочанской школы ДОСААФ России. 

5. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

Начальник ПОУ «Корочанская школа 
ДОСААФ России» /У В.В.Штоколов 



ОЖЕНИ i №,1 
К приказу № / / / ? о т £0 С£ 

Педагогический совет 
ПОУ «Корочанская школа ДОСААФ РОССИ 

1. Штоколов Виталий Валерьевич- начальник . 
2. Колупаева Елена Вячеславовна - зам. начальника . 
3. Шевченко Александр Васильевич- Мастер производственного обучения 
4. Мишуров Александр Иванович - мастер производственного обучения 

'J8. 

Начальник ПОУ «Корочанская школа 
ДОСААФ России» J" В.В.Штоколов 


